năm Đoan Thái thứ 1 (1586) được khắc lại và đến năm Vĩnh Thịnh thứ 9 (1713)
tiếp tục khắc lại (như mô tả ở trên). Lần khắc lại năm Vĩnh Thịnh đã nhắc lại lần
khắc năm Đoan Thái là có lưu ý về lịch sử truyền bản"[8] Như vậy, Chư phẩm
kinh bản in khắc gỗ hiện thấy ở chùa Già Lam được xem là in năm 1713, mà
nhiều khả năng là in lại theo bản in năm 1586 - còn bản này thì có gốc từ bản in
thời Trần.